

მიღება-ჩაბარების

აქტი

ქ. გურჯაანი

19 ოქტომბერი 2016 წ.

ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთის მხრივ გურჯაანის მუნიციპალიტეტი (ს/კ 227765022), მისი გამგებელი გივი გერგიძე, მეორეს მხრივ შპს „იმედის“ (ს/კ 401943634) დირექტორი ელზა შახდინაროვა ვადასტურებთ, რომ „შემსყიდველმა“ „მიმწოდებლისგან“ ჩაიბარა მხარეთა შორის 2016 წლის 19 ოქტომბერს გაფორმებული №158 ხელშეკრულებით გათვალისწინებული საქონელი:

№	Cpv კოდი	ინვენტარის დასახელება	განზომილება	რაოდენობა	ღირებულება	სულ ღირებულება
1	37451990	ფეხბურთის ბურთი	ცალი	5	50	250
2	37432000	კრივის გრუშა	ცალი	1	150	150
3	37433000	კრივის ხელთათმანი	ცალი	4	35	140
4	37452000	ფრენბურთის ბურთი	ცალი	4	30	120
5	37410000	საჭიდაო ჩოხა ქართული	ცალი	2	50	100
6	37442400	ტურნიკი	ცალი	1	35	35
7	37410000	ზურგის დასაფიქსირებელი ქამარი	ცალი	2	35	70
8	37410000	სავარჯიშო პარალონი	ცალი	2	25	50
9	37410000	ლახტი	ცალი	7	5	35
10	39541000	ფეხბურთის ბადე	ცალი	2	175	350
11	39541000	ფრენბურთის ბადე	ცალი	2	50	100
12	39541200	ბაგირი	ცალი	2	50	100
		ჯამი				1500

სახელშეკრულებო თანხა შეადგენდა 1500 (ათას ხუთასი) ლარს, მიწოდებული საქონელის ღირებულებამ შეადგინა 1500 (ათას ხუთასი) ლარი.

ჩაიბარა:

ჩააბარა:

მუნიციპალიტეტის გამგეობა

შპს „იმედი“

გამგებელი

დირექტორი

გივი გერგიძე

ელზა შახდინაროვა

ქ. გურჯაანი

19.10.2016წ

გურჯაანის მუნიციპალიტეტის გემგებლის 2014 წლის 14 იანვრის №23 ბრძანებით შექმნილმა მუდმივმოქმედმა სამუშაო ჯგუფმა ქვემოთ მოცემული შემადგენლობით მიიღო და ინსპექტირება გაუწია გურჯაანის მუნიციპალიტეტსა და შპს „იმედს“ შორის 2016 წლის 19 ოქტომბერს გაფორმებული №158 ხელშეკრულებით გათვალისწინებულ საქონელს:

№	Cpv კოდი	ინვენტარის დასახელება	განზომილება	რაოდენობა	ღირებულება	სულ ღირებულება
1	37451920	ფეხბურთის ბურთი	ცალი	5	50	250
2	37432000	კრივის გრუშა	ცალი	1	150	150
3	37433000	კრივის ხელთათმანი	ცალი	4	35	140
4	37452000	ფრენბურთის ბურთი	ცალი	4	30	120
5	37410000	საჭიდაო ჩოხა ქართული	ცალი	2	50	100
6	37442400	ტურნიკი	ცალი	1	35	35
7	37410000	ზურგის დასაფიქსირებელი ქამარი	ცალი	2	35	70
8	37410000	სავარჯიშო პარალონი	ცალი	2	25	50
9	37410000	ლაბტი	ცალი	7	5	35
10	39541000	ფეხბურთის ბადე	ცალი	2	175	350
11	39541000	ფრენბურთის ბადე	ცალი	2	50	100
12	39541200	ბაგირი	ცალი	2	50	100
		ჯამი				1500

მიწოდებული საქონელი აკმაყოფილებს ხელშეკრულებით გათვალისწინებულ მოთხოვნებს.

სახელშეკრულებო თანხა შეადგენდა 1500 (ათას ხუთას) ლარს, მიწოდებული საქონელის ღირებულებამ შეადგინა 1500 (ათას ხუთასი) ლარი.

კომისიის თავმჯდომარე:

კომისიის წევრები:

დ. კალატოშვილი

დ. ნიკოლაშვილი

თ. სოტიშვილი

თ. სიბაშვილი

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0268267230
---	-----------------------	----------------

2	19/10/2016
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	12:41:25
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს იმედი	401943634
---	-----------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება/სახელი და გვარი

5	გურჯაანის მუნიციპალიტეტი	227765022
---	--------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება/სახელი და გვარი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	თბილისი, ცაბაძის 3
---	--------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	გურჯაანი სოფ. ქოდალო
---	----------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საავტომობილო
---	--------------

ტრანსპორტირების სახე

10	LML246
----	--------

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X	
---	--

მინიჭებული

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	13001019646
----	--	-------------

თეიმურაზი

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	---	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ფეხბურთის ბურთი	1	ცალი	5.0000	50.0000	250.0000
2	კრივის გრუშა	2	ცალი	1.0000	150.0000	150.0000
3	კრივის ხელთათმანი	3	წყვილი	4.0000	35.0000	140.0000
4	ფრენბურთის ბურთი	4	ცალი	4.0000	30.0000	120.0000
5	საჭიდაო ჩოხა ქართული	5	ცალი	2.0000	50.0000	100.0000
6	ტურნიკი	6	ცალი	1.0000	35.0000	35.0000
7	ზურგის დასაფიქსირებელი ქამარი	7	ცალი	2.0000	35.0000	70.0000
8	სავარჯიშო პარალონი	8	ცალი	2.0000	25.0000	50.0000
9	ლახტი	9	ცალი	7.0000	5.0000	35.0000
10	ფეხბურთის ბადე	10	წყვილი	2.0000	175.0000	350.0000
11	ფრენბურთის ბადე	11	ცალი	2.0000	50.0000	100.0000

13	1500 - ერთი ათას ხუთასი ლარი და წელი თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების		
----	-------------------------------	--	--

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	უნაღდო
----	--------

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით
ამობეჭდვის თარიღი 20/10/2016, 09:39:23

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
12	ბაგირი	12	მეტრი	2.0000	50.0000	100.0000

13	1500 - ერთი ათას ხუთასი ლარი და წული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)
----	---

14	გამოძიებული (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მიწოდებული (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	-------------------------------	----------------------------	-------------------

19	უნადლო
----	--------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით
ამოტეკვდის თარიღი 20/10/2016, 09:39:23